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BLACK-Z
Acurata Black-Z je nástupcem řady Acurata Carat s vylepšenými vlastnostmi v oblasti opracování
všech druhů keramiky.
Premiový-Zirkonoxid-brousek s novým diamantovým povrchem pro všechny CAD/CAM-keramiky
jako zirkonoxid.

  

Doporučené otáčky: 10.000 - 15.000 ot/min 

• Vysoce výkonné diamantové zrno s osvědčeným černým vazebným povrchem 

• Nepřekonatelná životnost 

• Velmi dobrý výkon při broušení

• Příjemně tichý chod 
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808 104 014 528 025 808 104 010 528 021  808 104 001 518 025 808 104 001 528 025 808 104 010 528 025

2,5 / 1,22,1 / 2,02,5 / 2,5 2,5 / 2,5 2,5 / 2,5                           mm / LØ

Jemný 

Hrubý



                           mm / LØ

Diamantový separační disk 
Separace keramiky a zirkonu

Diamantový separační disk
Mini disk, flexibilní, oboustranně
okrajově obložený diamantem

808 104 199 518 014 

808 104 250 518 012 

808 104 257 528 016 

808 104 199 528 014 

808 104 250 528 012

808 104 257 518 023

 808 104 199 518 018

 808 104 250 518 016

 808 104 257 528 023

808 104 199 528 018 

808 104 250 528 16 

808 104 274 518 016 

808 104 199 528 025 

808 104 257 518 016

808 104 274 528 016

1,4 / 10,0

1,2 / 10,0

1,6 / 4,5

1,4 / 10,0

1,2 / 10,0

2,3 / 4,5

1,8 / 10,0

1,6 / 10,0

2,3 / 4,5

1,8 / 10,0

1,6 / 10,0

1,6 / 3,5

2,5 / 10,0

1,6 / 4,5

1,6 / 3,5

                           mm / LØ

                           mm / LØ

                           mm / LØ

Certified Quality System DIN EN ISO 9001.
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Jemný 

Hrubý

Jemný 

Extra jemný

806 104 355 518 140  806 104 355 518160 806 104 355 518 220 806 104 355 518 190 

                           mm / LØ 14,0 / 0,15 16,0 / 0,15 19,0 / 0,15 22,0 / 0,15

806 104 361 518 100 

10,0 / 0,15 10,0 / 0,15

806 104 361 508 100 


	Stránka 1
	Stránka 2

